Radialer Zugang – leicht
und sicher
Merit Advance®
Punktionsnadel
Excellenter Übergang
von der Schleuse zum
Dilatator
HYDROPHILE EINFÜHRSCHLEUSE

Von Zugang über Intervention bis Hämostase – unser gut abgestimmtes Portfolio an TRANSRADIALEN PRODUKTEN ist für Sie
der Schlüssel zu klinischer, ökonomischer und prozeduraler EFFIZIENZ und optimaler medizinischer VERSORGUNG.
BESTELLANGABEN
Katalognummer French Länge Führungsdraht
Durchmesser & Länge
Führungsdrahts Andere
Komponenten
Farbe des
Hub
PHR4F7018SC 4F 7 cm 0,018” X 45 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade BowTie Rot
PHR5F7018SC 5F 7 cm 0,018” X 45 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade BowTie Grau
PHR6F7018SC 6F 7 cm 0,018” X 45 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade BowTie Grün
PHR4F11018SC 4F 11 cm 0,018” X 45 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade BowTie Rot
PHR5F11018SC 5F 11 cm 0,018” X 45 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade BowTie Grau
PHR6F11018SC 6F 11 cm 0,018” X 45 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade BowTie Grün
PHR7F11018SC 7F 11 cm 0,018” X 45 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade BowTie Orange
PHR4F11018NTPD 4F 11 cm 0,018” X 40 cm NT/PD (Palladium) Mandrin BowTie Rot
PHR5F11018NTPD 5F 11 cm 0,018” X 40 cm NT/PD (Palladium) Mandrin BowTie Grau
PHR6F11018NTPD 6F 11 cm 0,018” X 40 cm NT/PD (Palladium) Mandrin BowTie Grün
PHR4F11021SC 4F 11 cm 0,021” X 45 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade Keine Rot
PHR5F11021SC 5F 11 cm 0,021” X 45 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade Keine Grau
PHR6F11021SC 6F 11 cm 0,021” X 45 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade Keine Grün
PHR7F11021SC 7F 11 cm 0,021” X 45 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade Keine Orange
PHR4F16021SC 4F 16 cm 0,021” X 80 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade Keine Rot
PHR5F16021SC 5F 16 cm 0,021” X 80 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade Keine Grau
PHR6F16021SC 6F 16 cm 0,021” X 80 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade Keine Grün
PHR7F16021SC 7F 16 cm 0,021” X 80 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade Keine Orange
PHR4F23021SC 4F 23 cm 0,021” X 80 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade Keine Rot
PHR5F23021SC 5F 23 cm 0,021” X 80 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade Keine Grau
PHR6F23021SC 6F 23 cm 0,021” X 80 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade Keine Grün
PHR7F23021SC 7F 23 cm 0,021” X 80 cm Spring Coil; Spitze Floppy Gerade Keine Orange
PHR6F11035SC 6F 11 cm 0,035” X 50 cm SS; DE - Floppy und 3 MmJ Keine Grün
PHR7F11035SC 7F 11 cm 0,035” X 50 cm SS; DE - Floppy und 3 MmJ Keine Orange
Alle sets beinhalten eine 21g x 4 cm Advance® nadel verpackt in trays zu 5 stück (0,018” = 0,46 mm 0,021” = 0,53 mm 0,035” = 0,89 mm)
THINK RADIAL. DISCOVER MERIT.™
403043003/A  ID 140411